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Strona internetowa

dotyczy: postepowania prowadzonego przez Biuro Krajowe] Rady Radiofonii i Telewizji
w trybie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U.z 2015 r., poz. 2164 ze. zm.), na Swiadczenie uslug ochrony osob i mienia.

Zamawiajacy — Biuro Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji przekazuje poniiej zgodnie
z postanowieniami ogloszenia o zamoéwieniu odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie
postepowania.

Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcy w zakresie monitorowania i zapewnienia grup
interwencyjnych?

Odpowiedz: Tak, patrz projekt umowy zatacznik nr 5 do Ogloszenia § 2 ust. 11, § 1 ust. 5,
§ 5 ust. 3.

Prosze o informacje czy w formularzu ofertowym w pkt. 11,ktory dotyczy kryterium oceny ofert
~Doswiadczenie wykonawcy” w tabeli nr 2 nalezy wpisac tylko ilos¢ ( w szt.) wykonanych ustug, czy
kazdg jedng wymieniong ustuge nalezy szczegdtowo opisac?

Odpowiedz: Nalezy wpisac tylko liczbe wykonanych uslug spelniajacych parametr z tabeli
nr 1 (ust, 11), Patrz odpowiedzi z dnia 11.05.2017 r,

Jak Wykonawca moze w sytuacjach awaryjnych dokona¢ wymiany pracownika ochrony bez zachowana
14 dniowego wyprzedzenia?

Odpowiedz: Patrz projekt umowy zatacznik nr 5 do Ogtoszenia § 2 ust 6.

Czy Wykonawca moze korzysta¢ z ustug podwykonawcéw w zakresie grup interwencyjnych i
monitoringu?

Odpowiedz: Tak, patrz projekt umowy zatacznik nr 5 do Ogtoszenia § 2 ust. 11, § 1 ust. 5,
§ 5 ust. 3.

Zwracam sie z uprzejma prosba o przestanie zalacznikéw do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedz: Patrz odpowiedzi z dnia 11.05.2017 r.
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6. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wynagrodzenia naleinego wykonawcy w przypadku zmiany
najnizszego krajowego wynagrodzenia ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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